В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Челябинской области от 24.04.2023 № 02/1090 «Об утверждении Положения о

формировании и деятельности регионального методического актива в системе

образования Челябинской области» (далее – Положение) в целях совершенствования

системы научно-методического сопровождения непрерывного профессионального

развития педагогических работников и управленческих кадров Еманжелинского

муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить реализацию Положения о формировании и деятельности

регионального методического актива в системе образования Еманжелинского

муниципального района.

2. Методисту Управления образования (Гладских Н.В.):

2.1 использовать Положение в организации методического сопровождения

педагогических работников и управленческих кадров Еманжелинского

муниципального района;

2.2 организовать работу по привлечению специалистов муниципальной

системы образования в состав регионального методического актива.

3. Руководителям общеобразовательных организаций (МБОУ «СОШ № 3»,

МБОУ «СОШ № 9», МБОУ «СОШ № 15) обеспечить участие педагогических

работников, включенных в региональный методический актив, в муниципальных

методических мероприятиях.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

управления образования                                                                       И.Г. Кондакова

Гладских Н.В.

21970 Рассылка: в дело-1; исполнителю-1; ОО – 9

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

04.05.2023 № 105/1

О реализации Положения о

формировании и деятельности

регионального методического

актива в системе образования

Еманжелинского

муниципального района

		2023-07-04T08:50:49+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА